ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

9 сентября 2024 года  № 139/1-5
с. Толбазы

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан

шестого созыва

 В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, на основании

первых экземпляров протоколов об итогах голосования по одномандатным

избирательным округам территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан № 20/18-7 от 17 мая 2023 года возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан шестого созыва

по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 19 состоявшимися

и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан шестого созыва избраны:

Наименование и номер
избирательного округа Фамилия, имя, отчество

1 2
Куезбашевский избирательный
округ № 1 Худайбердин Минулла Шайхлисламович

2

1 2
Тряпинский избирательный
округ № 2 Орлов Андриян Георгиевич

Бишкаинский избирательный
округ № 3 Тарасов Виталий Григорьевич

Ишлинский избирательный
округ № 4 Багаутдинов Булат Файзрахманович

Меселинский избирательный
округ № 5 Иванов Игорь Альбертович

Михайловский избирательный
округ № 6 Кутуев Азат Замирович

Нагадакский избирательный
округ № 7 Федоров Василий Иванович

Новокальчировский
избирательный округ № 8 Буляккулова Лилия Расфаровна

Семенкинский избирательный
округ № 9 Платонов Эдуард Алексеевич

Турумбетовский избирательный
округ № 10 Валиев Риф Минигарифович

Тукаевский избирательный
округ № 11 Гилязетдинов Рустам Анварович

Абсалямовский избирательный
округ № 12 Мухаметшин Эрнест Амануллович

Таштамакский избирательный
округ № 13 Сидоров Алексей Юрьевич

Толбазинский избирательный
округ № 14 Исангулов Артур Наилевич

Толбазинский избирательный
округ № 15 Гумеров Мират Рашитович

Толбазинский избирательный
округ № 16 Баев Григорий Петрович

Толбазинский избирательный
округ № 17 Сагадиев Разиф Назифович

Толбазинский избирательный
округ № 18 Габбасов Айрат Асгатович

Толбазинский избирательный
округ № 19  Сагадиев Наиль Назифович

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете

«Аургазинский вестник».

3

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кидрасова Р.Н.

Председатель   А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов